

MØTEPROTOKOLL – DRIFTSSTYRET

Dato	11.1.2023
Møtested	Bogstad skole - Teams
Tilstede	Peter Obrestad (foreldre rep), Guri Kaspara Lande (foreldre rep), Beate Holland (pol.rep), Hanne Løfsnes (pol.rep), Anja Jensen (ans.rep), Ingvild Vestmoen (ans.rep), Kristin Thoen Haugli (ass. rektor)
Forfall:	Andreas Høistad Sjøberg (pol.rep)
Møteleder:	Guri Kaspara Lande
Referent:	Kristin Thoen Haugli

Sak 1/23 Konstituering av DS

Guri Kaspara Lande blir ny leder, Beate Holland fortsetter som nestleder.

Sak 2/23 Godkjenning av innkalling og protokoll

Godkjent

Sak 3/23 Budsjet 2023

Det ligger per nå an til et merforbruk på skolen for 2022 på kr 3.332 000. Dette skyldes økte lønnskostnader gjennom året for å nå lærenormen og ivareta elevenes læringsmiljø, samt engangskostnaden på å sette opp nødvendig vegg i 3. etg. Beløpet vil kunne endre seg helt frem til årsregnskapsrapporten er klar.

Budsjettet er inndelt i tre grupper. Følgende rammer er blitt gitt Bogstad skole:

Undervisningsrelatert, budsjett 202	Ramme kr 29 635 000
Bygningsrelatert, budsjett 222	Ramme kr 25 267 000
AKS, budsjett 215	Ramme kr 5 004 000

Det er viktig for skolen å opprettholde en drift som ivaretar elevenes krav til et godt psykososialt miljø, undervisningskvalitet og kravet om lærernorm.

Det må gjøres kutt i skolens drift for å gå i balanse og ikke øke merforbruket. Det vil i all hovedsak gå på lavere lønnsutgifter ved å ha lavere bemanning. Disse endringene vil i all hovedsak gjøres fra august. Allerede fra januar vil det kuttes i vikarbruk og skolen ser på hvordan blant annet ledelse og ressurslærere kan brukes ved kortidsfravær.

AKS legger i budsjettet opp til å drift tilsvarende inneværende skoleår.

DS er bekymret for rammene i budsjettet og ønsker at det i alle møter gis en status på konsekvensene av kuttene som må gjøres, arbeidsbelastning, arbeidsmiljø og sykefravær. DS har tillit til skolens ledelse og deres disposisjoner.

DS godkjenner budsjettet.

Sak 4/23 Strategisk plan 2023

Strategisk plan 2022 utarbeides på bakgrunn av Utdanningsetatens strategiske kart og skolens resultater fra foregående år. Utviklingen av strategisk plan skjer i samarbeid mellom ledelse, personalet og elever. Diskusjoner i plangruppa, med bakgrunn fra fjorårets strategiske plan, har vært sentral i arbeidet med ny strategisk plan.

Nytt i år er at det er valgt en enda sterkere tilknytning mellom skole og Aks også i strategisk plan.

Årets strategiske plan er konsentrert rundt områdene; systematikk i resultatoppfølging, kvaliteten på den tilpassede opplæringen, samarbeidslæring, vurderingspraksis og kvalitet og kompetanse i Aks.

DS ønsker at det skal komme tydeligere frem at planen er en bevaringsplan, fokus på å opprettholde gode resultater.

DS godkjenner strategisk plan.

Sak 5/23 Møteplan vår 2023

Onsdag 8.3.2023

Onsdag 31.5 2023.

Sak 6/23 Eventuelt

FAU orientere om sitt arbeid rundt den planlagte sykkelveien i Nordengveien.

Guri Kaspara Lande

Leder i driftsstyret

Karoline Hoel Balstad

Rektor